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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91603501A

2. Emri i subjektit Erjon Keta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/04/2009

5. Fusha e veprimtarisë Ndertim dhe ofrim i rrjeteve te komunikimit elektronik. 
Ofrim i sherbimeve ne internet.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Shen Vlash,Godine 
nje kateshe,ne te djathte te rruges kryesoreDurres-Shen 
Vlash,100 metra prane Xhamise 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LIGHTNET
E-Mail: tvkabllorergi@gmail.com  
Telefon: 0672241727  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-237218-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593204-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar,shtese ne objekt te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbim dhe pjese kembimi per automjete")          u be            
("Sherbim dhe pjese kembimi per automjete.Transmetim televiziv me kabllor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Shen Vlash,godine nje kateshe,prane Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612166-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TV KABLLOR "ERGI"")         

Lista e Dokumenteve:

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615445-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti,ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbim dhe pjese kembimi per automjete.Transmetim televiziv me 
kabllor")          u be            ("Transmetim televiziv me kabllor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Shen Vlash,Godine nje kateshe,ne te djathte te rruges 
kryesoreDurres-Shen Vlash,100 metra prane Xhamise;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Shen Vlash,godine nje kateshe,prane Xhamise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Kapanon ne te majte te rruges Durres-Plepa ,100 metra para karburant Elvis;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865931-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Deklarim i te dhenave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B704DB3-76E6-48A3-B303-26DBA33B3A2E
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vullnetare.
Objekti ishte            ("Transmetim televiziv me kabllor")          u be            ("Transmetim 
televiziv me kabllor. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve te komunikimit elektronik.Ofrim i 
sherbimeve ne internet")         

Lista e Dokumenteve:

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318542-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, rruga Vath Turja, (perballe Tregut Fruta - perimeve );         "

Lista e Dokumenteve:

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674406-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Transmetim televiziv me kabllor. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve te 
komunikimit elektronik.Ofrim i sherbimeve ne internet")          u be            ("Ndertim dhe 
ofrim i rrjeteve te komunikimit elektronik. Ofrim i sherbimeve ne internet.")         

Lista e Dokumenteve:

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256694-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese e-mail, nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0682011992")          u be            ("0672241727")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tvkabllorergi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281999-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.
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Lista e Dokumenteve:
E Keta Bilanc 2018.PDF
2018 Erjon Keta PASH sipas natyres.xlsx
2018 Erjon Keta  pozicioni Financiar.xlsx
Erjon Keta Vendimi.pdf

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409831-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("TV KABLLOR "ERGI"")          u be            ("LIGHTNET")         

Lista e Dokumenteve:

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470148-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Bajram  Tusha, Objekt me Nr. Pasurie 20/289, Zona Kadastrale 
8516.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, rruga Vath Turja, (perballe Tregut Fruta - perimeve );         "

Lista e Dokumenteve:

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511040-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ERJON KETA  BILANCI 2019.pdf
ERJON KETA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ERJON KETA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LIGJ nr 8438 date 28.12.1998 Per tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar (3).pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570887-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D903C04B-1531-483E-AA15-0A05A6664065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24D74C3-4516-474A-B508-3B8138A79480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29234E15-90DD-4C63-A2AA-BA683D6E866D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98F93FF-9E93-4985-86A8-6BD6136ADD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00373E2D-C7BC-48C7-AF46-54B5AF208D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7E895-01AF-45FC-A83A-07ED1507D637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7E895-01AF-45FC-A83A-07ED1507D637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C4FFCA-CA7A-4FD9-B60E-94DCF992FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D0E6A2-3E3D-4123-83A5-7503CDB6CA45


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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